一 般 社 団 法 人 日本 道 経 会 奈良 支 部総会

ご  案  内

令和 7年 3月吉日

一般社団法人日本道経会奈良支部

会員各位

互敬塾奈良支部会員各位

                              一般社団法人

日 本 道 経 会 奈 良 支 部

                               代表幹事 油谷 謙之

謹啓 早春の候

会員の皆様におかれましてはますますご繁栄のことと大慶に存じます。平素は、会運営にご尽力賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、奈良支部令和 7年度総会を下記の要領で開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご参集

賜りますようご案内申し上げます。尚、ご欠席の場合は、必ず下段の委任状にご署名くださいますよう

お願い申し上げます。

 各位のご健勝を祈念申し上げます。

謹白

（記）

日    時：令和 7年 4月 16日（水） 午後 5 時

場    所：橿原神宮 養正殿

スケジュール：17：00～受付け

       17：20～開会挨拶 (油谷謙之代表幹事)

       17：20～18：00 日本道経会奈良支部総会及び奈良互敬塾総会

       18：00～19：20 講話（山田法胤名誉顧問）

       19：30～21：00 懇親会

参  加  費：会員は無料。会員外は 3，000 円を頂きます。

                                                                                      以上

き り と り

一般社団法人日本道経会奈良支部事務局 行（送信先 FAX：０５０－３７３７－６７５７）

4 月総会 令和 7年 4月 16日（水） 午後 5 時

氏 名

企業名

講演会 懇親会

参加 : 不参加 参加 : 不参加

氏 名

企業名

講演会 懇親会

参加 : 不参加 参加 : 不参加

委 任 状

（               ）氏を代理人と定め、令和 7 年 4 月 16 日（水）開催の一般社団法人日本

道経会奈良支部総会の議決に関し一切の権限を委任致します。

ご芳名：                     印

 至急ご回報をお願い申し上げます。